
ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy Kowalewo Pomorskie za 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 267 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
Dz. U. z 2025 r. poz. 39) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim Nr LXVIII/519/24 z dnia 25 stycznia  
2024 r. w sprawie   budżetu  gminy  na  rok  2024, (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 810), przedkładam roczne sprawozdanie  z wykonania budżetu gminy za 
2024 r. w niżej podanych wielkościach: 

1) dochody budżetowe - plan  83.867.489,94 zł, -  wykonanie 80.825.676,29 zł, 

w tym: 

a) subwencje - plan 29.416.507,00 zł, -  wykonanie 29.416.507,00 zł, 

b) dotacje i środki na realizację zadań gminy - plan 14.531.923,66 zł, - wykonanie 13.595.275,68 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 9.926.549,13 zł, - 
wykonanie 9.878.514,54 zł, 

c) pozostałe - plan 39.919.059,28 zł, - wykonanie  37.813.893,61 zł; 

2) wydatki budżetowe - plan 107.956.539,72 zł, - wykonanie 98.453.708,71 zł, 

w tym: 

a) bieżące - plan 82.966.019,53 zł, - wykonanie 78.866.038,37 zł, w tym: 

- na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej - plan 9.926.549,13 zł, - 
wykonanie 9.878.310,50 zł, 

- na zadania zlecone - wydatki poniesione w roku bieżącym ze środków własnych jst, a niezwrócone w tym 
roku przez dysponenta środków budżetu państwa - wykonanie  221,05 zł, 

-  na zadania zlecone - wydatki poniesione przez jst ze środków własnych w poprzednim roku budżetowym 
a zwrócone z dotacji otrzymanej w danym roku budżetowym - wykonanie 204,04 zł, 

b) majątkowe - plan 24.990.520,19 zł - wykonanie 19.587.670,34 zł, 

3) deficyt - plan  (-) 24.089.049,78 zł, -  deficyt wykonanie (-) 17.628.032,42 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Żurawski 

 

Id: 44505EB8-A7A0-493E-B6CB-47FA2F1944D1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b

	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2


